OFÍCIO VEREADOR n° 2840/2013
São Roque, 02 de dezembro de 2013.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar manutenção de Iluminação Pública na Rua Vinicius de Moraes, em frente ao nº55, Gabriel Piza.
A presente solicitação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores da referida via, uma vez que as mesmas estão queimadas, e os moradores se sentem inseguros com a falta de iluminação, principalmente a noite.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENG° VLADIMIR ISMAEL NETTO
Departamento de Planejamento da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/12/2013 - 11:58:46 09778/2013/tof